
REGISTRO GENERALE N. 625 del 15/12/2022

COMUNE DI ATINA
PROVINCIA DI FROSINONE

SERVIZIO 7 -  POLIZIA LOCALE - PROTEZIONE CIVILE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINAZIONE N. 9 DEL 15/12/2022

OGGETTO: Liquidazione fattura ditta Monsignor s.r.l. fornitura vestiario uso Polizia Locale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
adotta la seguente determinazione

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 22/7/2022 con cui è stato approvato il Bilancio di 
previsione 2022/2024;
VISTA la deliberazione di G.C. n 54 del 22/7/2022 relativa all’approvazione del P.E.G.    esercizio 
2022; 
VISTO l’art. 28, comma 2 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
RICHIAMATA la determina di impegno di spesa n. 5 del 15/9/2022 ad oggetto: “impegno di spesa 
per acquisto vestiario ausiliario del traffico” regolarmente approvata dall’Ufficio di Ragioneria;
ATTESO che la ditta Monsignor s.r.l. di Teresi Leda ha presentato la fattura n. 2022 304/E  del  
25.10.2022, assunta al prot. n. 8413  di questo Ente in data 26.10.2022, per la liquidazione della 
somma totale di € 572,18 I.V.A. compresa relativa alla fornitura in parola;
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC);  
ACCERTATA la regolarità dell’avvenuta fornitura, nella qualità, quantità e tipi ordinati, nulla osta 
alla liquidazione; 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 Attesa la propria competenza ai sensi:
• Dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs n. 267/2000;
• Del decreto del Sindaco di individuazione dei responsabili dei servizi adottato ai sensi 
dell’articolo 50, comma 10 del D.Lgs 267/2000;
• Del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs 
267/2000;
                                                          
D E T E R M I N A

1. Di liquidare, per i motivi di cui in premessa, in favore della ditta Monsignor s.r.l. di Teresi 
Leda con sede in Collepardo (FR), la somma di € 572,18  IVA compresa, relativa alla fornitura di 
vestiario per gli addetti al servizio di Polizia Municipale, a saldo fattura n. 2022 304/E del 
25/10/2022;  
2. di  imputare la presente spesa precedentemente impegnata  sul Cap. 4426 codice voce P.d.C. 
1.03.01.02.004 del bilancio 2022, gestione competenza. 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi
dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e del relativo Regolamento Comunale sui controlli
interni, alla proposta n.ro 653  del 15/12/2022 esprime  visto  FAVOREVOLE.

Atina, lì 15/12/2022

Il Responsabile del Servizio 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 625 del 15/12/2022



F.to  PERELLA BENITO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario  in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai
sensi  dell’articolo 147-bis,  comma 1,  del  D.Lgs  n.  267/2000 e  del  relativo  Regolamento  Comunale  sui
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico – finanziaria o
sul patrimonio dell’ente, alla Proposta n.ro 653 del 15/12/2022 esprime parere: FAVOREVOLE.

Dati contabili:

Atina, lì 15/12/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to  BASTIANELLI PAOLO

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1014

Il  28/12/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  625 del 15/12/2022 con
oggetto:
Liquidazione fattura ditta Monsignor s.r.l. fornitura vestiario uso Polizia Locale.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  PERELLA BENITO  il 28/12/2022.
1

1 Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI ATINA. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a stampa 
del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 625 del 15/12/2022


